FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
07/2025.

Dadas às informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN.
CNPJ: 35.308.295/0001-42

CONTRATADA: LM2 ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 49.381.192/0001-12

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de engenharia e
arquitetura  destinados  a  elaboração  de  projetos,  consultorias  e
serviços técnicos para suprir as
necessidades da Câmara Municipal de Galinhos/RN,

VALOR GLOBAL: R$: 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –   Outros  Serviços  de
Terceiros – Pessoa Jurídica.

GALINHOS/RN, 26 de fevereiro de 2025.

ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE
Presidente

Publicado por: ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE
Código Identificador: 63612474

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/02/2024.
EDIÇÃO 2102. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br